ЗЖПЮЧЕIIИЕ
О проеrсге межевания части территории, расположенной по адресу: Ресrryблика

карелия, Муезерский муниципальный район, Ледмозерское сельское поселение,
п.Тикша, ул. Советская, район д. б.

от 21 dkтября 2019 года п. Ледмозеро

В соответствии с положеЕилtIи Федерального закона J\ъ190-ФЗ от 29.|2.2004 года

кГрадостроителъньй кодекс Российской Федерации) ст. 46 п.5 и Постановлением Главы

Ледплозерского сельского поселениrI от 13.09.2019 г. Jtlb 20 <<о назначении публичньD(

слушаrrий по проекту межевzшия части территории, расположенной rrо адресу:

Республика Карелия, Муезерский район, Ледмозерское сельское поселение, п.Тикша,

ул. Советская, район д.6,21 .10.20 1 9г. состоялись публи.пrые слушlшия.
С инициативой по вопросу утверждения проекта межеваниjI части ТерриТОРИИ,

рас11оложенной по адресу: Республика Карелия, Муезерский район, Лед,tозерское

сельское поселение, п.Тикша, ул.Советская, район д.6 (датrее - Проект), выступил Глава
администрации Ледмозерского сельского поселениJ{.

,Щанное зatкJIючение подготовлено на основчtнии протокола проведения публичньгх

слушаний по вопросу утверждения Проекта 21.10.2019 г. Разработ.*rком Проекта явJUIется

ооо кГеоКоМ>.
В ходе проведения тlубrптшrьD( сJtуIпt}ний по Проекту, на рассмотрение КомиССиИ

обращений от физическкх и юридических лиц не поступало. 21.10.2019 года в 14 часов 00

минуг в здtlнии ад\{инистрации Ле.щлозерского сельского поселения по адресУ:

Республика Карелия, Муезерский район, п.Ледмозеро, ул.50 лет ВЛКСМ, д.lб, прошли
публи.пrые слушания по вопросу утверждения Проекта, в которьж приняjIи уrастие
4 человека (список регистрации находятся в администрации Ледrлозерского сельского
поселения).

На гryбличньD( сJIуIпаниях дя рассмотрениJ{ бьш представлен Проект, }пIастники
шубличньоr сrryшаний заслушЕrли информацию Главы а,щ4инистрации Ледшлозерского

сельского поселения по представленному проекту.
После заслушивЕшия информаIдии) Проект бьш вьшесен на обсуждение rIастников

публи.пrьтх с.тrуlrrаний.
Во время rrроведеншI публшчньпс слгуlпаний участники имели возможность задать

свои воIIросы письменно иJIи устно и выступить с критическими заNdечаниями. Заrrлечания

и rrредложения по Проекry, не постуIIаJIи.
Заслушав информацию rrо Проекry, уIасшrики публичньпr слушаний решили:

1) публи.шrые слушtlниrl по Проекry, признать состоявшимися;
2) одобрить проект межевilния части территории расположенной по адресу: Республика
Карелия, Муезерский район, Ледмозерское ceJrьcкoe поселение, ш.Тикша, ул.Советск€UI,
район д.6;
3) представить Проект, настоящее закJIючение и протокол проведениrI публи.пrьтх
слlтпаний Главе ад\.1инистрации Муезерского муниципального района дJIя принятия

решения, rrредусмотренного частью 13 статьи 46 Гралостроительного кодексаРФ;
4) рекомендовать Главе ад{инистрации Муезерского муЕиципального района рассмотреть
и уtвердить Проект;
5) опубликовать Еастоящее зztкJIючение в районной газете кМуезерсклес)) и разместить на
официалъном Интернет-сайте ащлинистрации Муезерского муниципi}льного района.

Глаза администращии Ледмозерского
сеJIьского поселения О.В. Чурилина

Ю.А. ПономареваСекретарь

РЕСIrУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИIIАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ (ЛЕДМОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ>

ПРОТОКОЛ ШУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

от 21 окгября 2019 года п.Ледrлозсро

место проведения: администрация поселения

начало публичньur слушаний: 14.00 часов на собрании
присутствует: 4 человека

Повестка дня:
Публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания части территории,

расположенной по адресу: Республика Карелия, Муезерский район, Ледмозерское сельское

поселение, п.Тикша, ул.Советская, район д.6.
По предложенному порядку проведения публичньгх слушаний замечаний и

предложеЕий от участников слушаний не постуrrило.

Основание для проведеЕия шубличных шryшаний: Постановление аlщ{инистрации

Ледлозерского сеJIьского поселения от 1З.09.2019 Jф20 кО нrв[Iачении публишrьD( сJIуflIаний по

<Проекту межевЕlния части территории Российская Федерация, Республика Карелия, Муезерский

м}.ниципtшьньй район, Ледцлозерское ceJrьcкoe поселение, п.Тикша, ул.Советская, район дома 6>

(далее - Проект).
Слушали:
Информацию Главы администрации Ледмозерского сельского поселения О.В.Чурилиной
по представленному дJu{ рассмотрения Проекту.
Вопросы: не поступirли

В ходе публи.пrьтх слушаний участники публичньтх слушаний были ознакомлены с Проектом.
Проект вьшолЕен с целью обеспечения устойчивого развития территории, выделения
элементов планировочной структуры территории, установления границ земельных участков,
на кЬторьrх расположены объекты капитtUIьного строитеJIьства, красных линий и установления
параметров плчlнируемого рttзвития элементов планировочной структуры.
Согласно Правилаrчr землепользования и застройки Ледмозерского сельского поселеЕия дaшнаll
территориJ{ расположена в территориа.rrьной зоЕе Ж2: Зона застройки средIеэтажными
мЕогоквартирными жилыми домЕlп{и.

Участники публичrrьтх слуrлаlrий предJIожений и заrrлечшrий по Проекту, дJuI вкJIючения их в
протокол публи.шьпr слушаний не вьIрI}зиJIи.

Решили:
Одобрить <Проект межевания части территории Российская Федерацшя, Республика Карелия,
Муезерский муниципальный район, Ледплозерское сельское шоселение, п.Тикша, ул.СоветскЕuI,

район дома 6>

О.В.Чурилина

Ю.А.Пономарова

i:ха.цжffi"т;т::"."посеJIения йЙ
Протоколвела: / , /'

6/Zdr___
у